

IMBIR I RUMIANEK na nudności 12 kapsułek wegetariańskich HERBAL MONASTERIUM

Cena: 9,63 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	12 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Herbal Monasterium - Imbir i Rumianek na nudności zawiera rumianek, mięętę i imbir, które łagodzą mdłości i wymioty. Mdłości i wymioty mają różne przyczyny. Najczęściej dotyczą one kobiety w pierwszym trymestrze ciąży. Szacuje się, że występują u około 70% ciężarnych z towarzyszącymi bólami brzucha. Często pojawiają się także w wyniku wrażliwości na niektóre pokarmy lub niestrawności. Nudności to także jeden z objawów choroby lokomocyjnej, która najczęściej dotyka dzieci podczas poruszania się środkami transportu. Naturalne preparaty ziołowe znalazły zastosowanie w łagodzeniu nieprzyjemnych objawów ze strony przewodu pokarmowego, takich jak nudności i wymioty. Dodatkowo działają odświeżająco, łagodząco i rozkurczowo. Rumianek – wykazuje działanie rozkurczowe, poprawiające funkcjonowanie układu pokarmowego i trawiennego. Działa łagodząco i wyciszająco. Imbir – wpływa na poprawę działania układu pokarmowego. Zmniejsza nudności, a także zapobiega wymiotom. Łagodzi niestrawność, zmniejsza wzdęcia i działa rozkurczowo. Zawarty w nim gingerol posiada właściwości przeciwzapalne i antyoksydacyjne. Poprawia samopoczucie i podczas podróży. Mięta – łagodzi mdłości i wymioty, działa rozkurczowo. Poprawia perystaltykę jelit, działa wyciszająco i odświeżająco. Witamina C – wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego i przyczynia się do zmniejszenia uczucia znużenia i zmęczenia. Olejek cytrynowy sycylijski – pozytywnie wpływa na układ oddechowy. Wspomaga łagodzenie stresu i poprawę nastroju. **Sposób użycia** Pastylkę należy ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia. Dzieci powyżej 3 r.ż. i dorośli – od 1 do 3 pastylek dziennie. Ze względu na ryzyko zakrzepienia, dzieci powinny stosować produkt wyłącznie pod ścisłą kontrolą dorosłych. Preparat odpowiedni dla diabetyków. **Skład** izomalt (substancja wypełniająca i słodząca), ekstrakt z rumianku (*Matricaria chamomilla*), ekstrakt z imbiru (*Zingiber officinale*) standaryzowany na min. 1% gingeroli, ekstrakt z mięty (*Mentha piperita*), olejek cytrynowy sycylijski (*Citrus medica limonum*). Zawartość w 2 pastylkach / w 3 pastylkach: Ekstrakt z rumianku - 50 mg / 150 mg, Ekstrakt z imbiru standaryzowany na zawartość gingeroli - 15 mg (w tym min. 1% gingeroli) / 45 mg (w tym min. 1% gingeroli), Ekstrakt z mięty - 10 mg / 30 mg, Olejek cytrynowy sycylijski - 10 mg / 30 mg.

Nazwa składnika

Ekstrakt z rumianku

Ekstrakt z imbiru standaryzowany na zawartość gingeroli

Ekstrakt z mięty

Olejek cytrynowy sycylijski

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia